10

11

12

13

14

15

16

1T

18

19

20

2009076031

2009076001

2009106084

2009076030

2009076002

1909076024

1509076018

1909076035

1509076010

1509076020

1509076027

1909076037

1509076012

1509076026

1509076034

1909076007

1509076041

1509076030

1909076023

1509076003

Nama

ROLAMD APRIADI

Raihan Eka Saputra

Sebastian Parande

PUJIA CALCIO PARENOWSKY

Rafly Agustian

ALFIAN RACHMADANA USPA

YUSRIL IHZA MANDAWARI

HEMNDY JADI ATE

AGUNG TAMDIMINANGA

ALYA ARSENLY

Siska Mayra Andini

MUHAMMAD ALI DERMAWAN

Idham Aprilivanto

MUHAMMAD ARYA DELWIZAR

MUHAMMAD ARYA DUTA WARDANA

Muh. Agung Suardi

MUHAMAD ATHA ATSIR RAFID

ELKIM DWIJAYANTO MALIA

Alfit Fajri Budiasih

Ahmad Akbar

rolandapriadi23@gmail.com

raihanekasaputraa@gmail.com

sebastianparandeldT@gmail.com

pujacalcio.p@gmail.com

raflyagustian08@gmail.com

alfianrchmdnuspa20@gmail.com

mandawari.1975@gmail.com

hendyjadiate@gmail.com

agungtan07@gmail.com

alya.arsenly200l@gmail.com

siskamayraa@gmail.com

muhalidermawan@gmail.com

iidhame42@gmail.com

aryadelwizar@gmail.com

arya.haktiss@gmail.com

Agung.srT03@gmail.com

atha.atsirrr@gmail.com

elkimdjm@gmail.com

alfitfajribudiasih@gmail.com

ahmadakbar.madar@gmail.com

Angkatan

2020

2020

2020

2020

2020

2019

2019

2015

2019

2015

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2015

2019

2019

Fakultas

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKMNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

Prodi

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO



21

22

23

24

25

26

27

28

25

30

31

32

33

34

35

36

ar

38

39

40

1505076029

1905076017

1509076001

1502076005

1902076033

1809075017

1809075001

1809075036

1809075009

1305075013

1809075012

1303075015

1809075016

1809075043

1805075032

1809075025

1809075035

1805075028

1809075002

1305075046

WISNU CANDRA MARGONO

Apriyanto Sali

GABRIEL SUMAMPOUW

RAHMAT HASRUL

INDRA KELANA

MUHAMMAD JURDUN NUR AFANDI

BAYU DWI PRABOWO

NURUL IZZAH

FERY AKBAR

OGIANA ULANDARI

BIMA SAKTI

DINUNG TRYARISTA RAMADHAN

AKMAL RIDHO

SAHARUDIN

ANDI MUHAMMAD SYAFI'I

UMAR FARUQ AL-AFIFI

AHMAD NUR FAJRI

MUHAMMAD MAKHFUD REZKY THAMRIN

ADE KURNIAWAN

RIZAL RAHMADHANI

wisnucandra03@gmail.com

ApriyantoSali2B@gmail.com

gabriel29th@gmail.com

rhasrull2@gmail.com

ikelana0l7@gmail.com

MUHAMMAD.JURDUNZS@GMAIL.COM

bayudpratamav4@gmail.com

nurizzah073@grmail.com

fearsfery@gmail.com

Ogianaulandaris40@gmail.com

saktiZ7bimai@gmail.com

dinungramadhanl@gmail.com

Akmal.ridhotd@gmail.com

saharudinsh98@gmail.com

andimsyafii@gmail.com

umarfarugd02@ymail.com

ahmadnur7eB@gmail.com

makhfud1107@gmail.com

kurniaded75@gmail.com

rizal123111@gmail.com

Angkatan

2019

2018

2015

2019

2013

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Fakultas

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

Prodi

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO



41

42

43

44

45

46

47

48

45

50

51

52

53

54

55

56

ET

58

59

60

1809075023

1209075014

1809075031

1209075015

1709075011

1709075042

1709075036

1709075015

1709075004

1709075003

1709075026

1709075038

1709075017

1709075006

1709075035

1709075002

1709075014

1709075051

1709075049

1709075023

MUHAMMAD SUGIANTO

IRA RIYANA SAR] SIREGAR

AHMAD FAIDIL

MUHAMMAD AKBAR

Haris Septiadi

DAVID ANDREAS CANDRA

Elthan Sonjonson

RIFQI RIZQULLAH

DAFID IMAM AL FARISI

INDRA NUSANTARA

SINTIANY DEW] RATNA SARI

Akhismansyah

Muhammad Faris Nizam

ERYANDI PRASETYO

ANDY SUARDANA

Hendrik Delly Ardian

VICKD GHULAM FATHURROHMAN

RICARDO LIMBUNG MASIKU

RAHMAT MUSTAQIM

MOH. HAIKAL

sugiantobtg9@gmail.com

irariyanasari@gmail.com

ahmadfaidil53@gmail.com

akbarajal28@gmail.com

Harisseptiadid08@gmail.com

davidunmuld2@gmail.com

Sonelthon@GMAIL.COM

rifkikio12@gmail.com

Dafidimamalfarisio0d@gmail.com

indranusantara33@gmail.com

sintianysariz4@gmail.com

akhismans17@gmail.com

parisnizam930@gmail.com

eryandiprasetyo2013@gmail.com

lineandyspear@gmail.com

HendrikardilT@gmail.com

vickoghulam.13@gmail.com

rmasikuds@gmail.com

rahmatmustagim20@gmail.com

haikalmohammadiT@gmail.com

Angkatan

2018

2018

2018

2018

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

Fakultas

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKMIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKMNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

Prodi

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKMIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEATRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKMIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO



&6l

62

63

64

65

66

67

68

69

70

Tl

T2

73

T4

Th

TG

T

T8

79

a0

1709075013

1709075046

1709075030

1709075047

1709075031

1709075043

1709075041

1709075033

1709075045

1709075029

1709075008

1709075038

1709075038

1709075037

1709075022

1709075048

1709075019

1709075001

1709075040

1709075025

Nama

Fauzan Amami

ABIKO SIMBOLONM

ANDI KHAERUN PANDAWA SAKTI

Muhammad Ridwan

AISYAH

MUHAMMAD RIJAL HERIANTO

HEMDRI SUNDANI

ABDUL MUBARAK

MUHAMMAD ILHAM BINTANG

ANGGI MEGANDAR

MUHAMMAD DODI UTOMO

Muhammad Akbar

Muhammad Akbar

Muhammad Rifaldi

MUHAMMAD IKBAL NUR

DIMAS GALIPATARA

DAVID

ALFIAN GUNADI

MUHAMMAD HASBI KEMAL

FEMMY YUDIONO

Email

fauzanamami222@gmail.com

abikogaules@gmail.com

andikhaerun0T@gmail.com

mhmmadridwan0s@gmail.com

petikaisyah@gmail.com

rijalbarcelona@gmail.com

hendripedrosa2é@gmail.com

Abdul.mubarag.ar@gmail.com

ilhambintangl403@gmail.com

amegandari@gmail.com

dodyfc873@gmail.com

Muhammad.akbareal@gmail.com

Muhammad.akbareal@gmail.com

mr.muhammadrifaldi@gmail.com

muhammadikbalnurgg@gmail.com

dimasgalipatara@gmail.com

dweretest52@gmail.com

grandineT@gmail.com

kemalhasbi@gmail.com

femmyyudiono@gmail.com

Angkatan

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

Fakultas

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

Prodi

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO



8L

82

a3

85

86

a7

a8

a5

90

91

92

93

24

95

96

a7

g8

100

1709075032

1605075032

1605075013

1609075006

1605075036

1609075021

1605075007

1605075028

1609075004

1605075012

1605075023

1605075016

1609075015

1602075031

1605075022

1605075020

1609075029

1605075017

1605075018

1609075026

SURYA DWI ASTUTI

MOHAMMAD RIZAL

AHMAD MAULANA

AHMAD RAMADHANI

IKHSAN TAUFIK

IRWATI

M.F.UBAIDULLAH AL-AMIN

MUHAMMAD AMMAR FARUQ

NUR RISZKI RAMADHANI

RIKI BASRI

TARUKAN, GEORGE WILLIAM

YUNIANTA SUWASTIKA

MUH. ASKAR

HAISYAH

LEOMARDO GUSTY PASILA

BUDI YANNUR

FAHRY FAJRI

BOBY KHOMAINI

DENI TAUFIK

GANITRA SANJAYA

SURYADWI1612@GMAIL.COM

izalldace@gmail.com

am3736227@gmail.com

dhani0z7.st@ts.com

ikhsantfkDd@gmail.com

wattyirwati21@gmail.com

ubaid2498@gmail.com

farugammar@gmail.com

riszkinurramadhaniS@gmail.com

rikibasrid3@gmail.com

george.tarukan@gmail.com

yunianta22@gmail.com

muhaskard21l@gmail.com

zahravis28@gmail.com

leonardogusty. 19@gmail.com

budiannur2018@gmail.com

fhrfjr@gmail.com

bobykhomainisT@gmail.com

denitaufikd7@gmail.com

ganitra.sanjaya23@gmail.com

Angkatan

2017

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

Fakultas

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKMIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

Prodi

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO



8L

82

a3

85

86

a7

a8

a5

90

91

92

93

24

95

96

a7

g8

100

1709075032

1605075032

1605075013

1609075006

1605075036

1609075021

1605075007

1605075028

1609075004

1605075012

1605075023

1605075016

1609075015

1602075031

1605075022

1605075020

1609075029

1605075017

1605075018

1609075026

SURYA DWI ASTUTI

MOHAMMAD RIZAL

AHMAD MAULANA

AHMAD RAMADHANI

IKHSAN TAUFIK

IRWATI

M.F.UBAIDULLAH AL-AMIN

MUHAMMAD AMMAR FARUQ

NUR RISZKI RAMADHANI

RIKI BASRI

TARUKAN, GEORGE WILLIAM

YUNIANTA SUWASTIKA

MUH. ASKAR

HAISYAH

LEOMARDO GUSTY PASILA

BUDI YANNUR

FAHRY FAJRI

BOBY KHOMAINI

DENI TAUFIK

GANITRA SANJAYA

SURYADWI1612@GMAIL.COM

izalldace@gmail.com

am3736227@gmail.com

dhani0z7.st@ts.com

ikhsantfkDd@gmail.com

wattyirwati21@gmail.com

ubaid2498@gmail.com

farugammar@gmail.com

riszkinurramadhaniS@gmail.com

rikibasrid3@gmail.com

george.tarukan@gmail.com

yunianta22@gmail.com

muhaskard21l@gmail.com

zahravis28@gmail.com

leonardogusty. 19@gmail.com

budiannur2018@gmail.com

fhrfjr@gmail.com

bobykhomainisT@gmail.com

denitaufikd7@gmail.com

ganitra.sanjaya23@gmail.com

Angkatan

2017

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

Fakultas

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKMIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

Prodi

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO



No

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

1409075003

1409075002

1409075013

1409075010

1409075011

1409075012

1409075018

1409075016

1409075008

1409075006

1409075001

1409075009

1409075014

1409075004

Nama

Arief rahman hakim

HAFIZH MAULANA AL-RAMZY

Yonatan Christian Leonardi

FAHRIYAL

MUHAMMAD SIDIK

MOHAMMAD SYAIFUL PUTRA

ABDUL SUHARPIN BASONG

TENDRY NOVAN WARDANA

MUHAMMAD RIZQI ROMADHON

LUTHFI ACHMAD FADHIL

Bangkit Bekti Nurdianto

ISMAIL DWIRISTIYONO

Muhammad Iskandar Arja

Firda Mur Amalia

elektroariefrahman@gmail.com

bjmpianis@gmail.com

christianyonatan7@gmail.com

fahri.pdox@gmail.com

agemaestro@gmail.com

putra_syaiful38@yahoo.com

appink37@gmail.com

tendry.wardana@gmail.com

rizgi.nhotonegoro@gmail.com

luthfiachmadfadhil@gmail.com

bangkitbn@gmail.com

Ismail.dwiristiyono@gmail.com

arjadooo@gmail.com

famal@yahoo.com

Angkatan

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

Fakultas

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

TEKNIK

Prodi

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK ELEKTRO



